XIII. DE CURTIS
SERUORUM UEL
EFFRACTURIS.

- 13,1 Si quis seruus de furis casa, quod ualet duos din., furauerit, excep. cap. et del. aut flagellus

XIII. DE FURTIS
SERUORUM.

- Si quis seruus de foris casa, quod ualent duo den., furauerit, excep. cap. et dil. aut flagellus

XIII. DE FURTIS
SERUORUM UEL
EFFRACTORIS.

- Si quis seruus deforas casa, quod ualent dui dinarii, furauerit, excep. cap. et dl. aut flagellus^a

Titel 12: a) in D 7 aus duo verbessert.

Titel 13: a) in D 9 aus fagellus verbessert.

XII. De furtis ingenuorum uel infractores.

§ 1. Si quis ingenuus foris casa ualentem denarios duos furauerit, soledos xv culpabilis *D 12 § 1* iudicetur.

§ 2. Similiter et si foris casa ualentem denarios XL furauerit, soledos xxx culpabilis iudicetur *12 § 2* excepto capitale et dilatura.

§ 3. Si uero in domo clauem effregerit aut adulterauerit aut deinfra casa aliquid furtum *12 § 3* fecerit, soledos XLV culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

Et si clauem effregerit et nihil exinde deportauerit, soledos xxx culpabilis iudicetur. *12 § 4*

XIII. De furtis seruorum.

§ 1. Si quis seruus foris casa ualentem denarios duos furauerit, aut flagellis cxx ictus accipiat *13 § 1*

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 16</i>
<p>XII. DE FURTIS INGENUORUM UEL INFRAC-TORES.</p> <p>Si quis ingenuus foris casa ualentem dinarius denarios^a duos furauerit, sol. xv cul. iud.</p> <p>Similiter et si foras casa ualentem dinarius XL furauerit, sol. xxx cul. iud.</p> <p>Si uero in domo clauem effregerit aut adultrauerit et deinfra casa aliquid furtum fecerit, sol. XLV cl. iud.</p> <p>Et si^c clauem ef- fregerit et nihil exinde deportaue- rit, sol. xxx cul. iud.</p>	<p>DE FVRTIS INGENVORVM VEL INFRAC-TORES. XII.</p> <p>Si quis ingenuus foris casa ualentem denarios duos^b furauerit, sol. xv cl. iud.;</p> <p>similiter et si foras casa ualente de- noster XL furauerit, sol. xxx cul. iud. excep. cap. et dil.</p> <p>si uero in domo clauem effregerit aut adulterauerit aut deinfra casa ali- quid furtum fecerit, sol. XLV cul. iud. excep. cap. et dil.</p> <p>Et si clauem ef- fregerit et nihil exinde deportaue- rit, sol. xxx cul. iud.</p>	<p>XII. DE FURTIS INGENUORUM UEL INFRAC-TORES.</p> <p>Si quis ingenuus foris casa ualentem denarios duos furauerit, sol. xv cul. iud.</p> <p>Similiter et si foris casa ualentem denarios XL fura- uerit, sol. xxx culp. iud. excepto cap. et dil.</p> <p>Si uero in domo clauem effregerit aut adulterauerit aut deinfra casa ali- quid furtum fecerit, sol. XLV culp. iud. excep. cap. et dil.;</p> <p>et si clauem ef- fregerit et nihil exinde deportaue- rit, sol. xxx culp. iud.</p>	<p>XII. DE FURTIS INGENUORUM UEL INFRAC-TORES.</p> <p>Si quis ingenuis foras casa ualentem dinarios duos furauerit, sol. xv cul. iud.;</p> <p>similiter et foris casa ualentem dina- rios quadraginta fu- rauerit, sol. xxx cul. iud. excep. cap. et dil.</p> <p>Si uero in domo clauem effregerit aut adulterauerit aut deinfra casa ali- quid furtum fecerit, sol. XLV cul. iud. excep. cap. et dil.</p> <p>Et si clauem ef- fregerit et nihil exinde deportaue- rit, sol. xxx cul. iud.</p>	<p>DE FVRTIS INGENUORVM VEL INFRAC-TORES.</p> <p>Si <i>quis</i> ingenuus foris casa ualentem denarios II furauerit, sol. xv cul. iud.</p> <p>Similiter et si fo- ras casa ualentem d. XL furauerit, sol. xxx cul. iud. ex- cepto capl. et dil.</p> <p>Si uero clauem in domo effregerit aut adulterauerit et de- infra casa aliquid furtum fecerit, sol. XL cul. iud. excepto capl. et dil.;</p> <p>si clauem ef- fregerit et nihil exinde portaue- rit, sol. xxx culp. iud.</p>

XIII. DE FURTIS SERUORUM.

Si quis seruus fo- ras casa ualentem dinarios duos fura- uerit, aut flagellis centum uiginti ictus

DE FVRTIS SERVORVM. XIII.

Si quis seruus fo- ris casa ualentem denr. duos fura- uerit aut flagellis cxx ictus accipiat

XIII. DE FURTIS SERUORUM.

Si quis seruus fo- ras casa ualentem denarios duos fura- uerit, aut flagellis cxx ictus accipiat

XIII. DE FURTIS SERUORUM.

Si quis seruus fo- ras casa ualente dinarios duos fura- uerit, aut flagellis cxx ictus accipiat

DE FURTIS SERVORVM.

Si *quis* seruus fo- ras casa ualentem denarios II fura- uerit, aut flagellis cxx ictus accipiat

Titel 12: a) in E 11 aus dinarius verbessert. b) in E 12 aus cuos verbessert. c) in E 11 nachträg- lich eingefügt.

dilatatura aut flagellus cxx ictus accipiat aut pro dorso suo <cxx dinarius qui faciunt> solidus III soluat.

P. 12 § 2 § 2. Si uero furauerit, quod ualent XL dinarii, aut castretur aut <CCXL dinarius qui faciunt> solidus VI reddat; domnus uero serui, qui furtum fecit, capitale in locum restituat.

XIV. De rapto ingenuorum uel mulierum.

13 § 1 § 1. Si quis tres hominis ingenua puella de casa aut de screona rapuerint, mallobergo antonio, <sunt dinarii MCC qui faciunt> solidus xxx culpabilis iudicetur.

13 § 2 § 2. Qui super tres fuerint, <ducentinos dinarius qui faciunt> solidus v componant <unusquisque eorum>.

13 § 3 § 3. Illi uero qui cum sagittas fuerint, ternus solidus componere faciant <unusquisque eorum>.

13 § 4 § 4. Raptor¹ uero <MMD dinarius qui faciunt> solidus LXII semis culpabilis iudicetur.

13 § 6 § 5. Si uero puella in uerbo regis fuerit, qui traetur, fredus exinde solidus LXII semis cogatur exsoluere.

1) d. h. der Haupttäter, der die Geraubte zur Ehe zwingt.

D 7

D 8

D 9

cxx ictus accipiat aut pro dorso suo sol. III soluat.

cxx ictos accipiat aut pro dorso suo cxx den. qui f. sol. III cul. iud.

cxx ictus accipiat aut pro dorsum suum sol. III soluat.

13,2 Si uero furauerit, quod ualet XL din., aut castretur aut sol. VI reddat; domnus uero serui, qui furtum fecit, capitalem in locum restituat.

Si uero furauerit, quod ualent XL den., aut castretur aut CCXL den. qui f. sol. VI reddat; dominus uero serui, qui furtum fecit, cap. in loco restituat.

Si uero furauerit, quod ualent XL dinarii, aut castretur aut VI sol. redat; domnus uero seruo, qui furtum facit, capl. in locum restituat.

XIII. DE RAPTO INGENUORUM UEL MULIERUM.

XIII. DE RAPTO INGENUORUM.

XIII. DE RAPTUM INGENUORUM UEL MULIERUM.

14,1 Si quis tres hominis ingenua puella de casa aut de escreuna rapuerint, mal. antonio, sol. xxx cul. iud;